
 
 

 

GMINA KLUKOWO 

ul. Mazowiecka 14 

18-214 Klukowo 
 

IZP.271.6.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Gmina Klukowo informuje, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, o którym 

mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn.: „Zakup 

ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz ze specjalistycznym sprzętem dla Jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Wyszonkach Kościelnych” wpłynęła 1 oferta: 

 

Zestawienie ofert 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto [zł] 

Okres gwarancji i rękojmi na 

podwozie samochodu 

pożarniczego [mies.]  

Okres gwarancji i rękojmi na 

zabudowę samochodu 

pożarniczego [mies.] 

1. 
SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 

ul. Bestwińska 105A, 43-346 Bielsko-Biała, woj. śląskie 

1 599 984,00 zł 

24 miesiące 

  60 miesięcy 

 

 

Klukowo, dnia 03.06.2024 r. 

WÓJT 

mgr Piotr Uszyński 

/podpis na oryginale/ 


